
 

 

 

 

 

 

EXTRATOS 
DO VEÍCULO 
 SENATRAN 

 RENAJUD  

 DETRAN-SP 

 SEC. FAZENDA SP  



Consultar Veículo


Atenção

As informações obtidas através de consulta a este site não servem como certidão de regularidade.

Dados informados

Código Renavam 00977677982

Placa AVN2B05

CPF/CNPJ 187.268.768-76

Dados do Veículo Indicadores de Situação do Veículo

Placa Atual: AVN2B05

Código RENAVAM: 00977677982

CPF/CNPJ do Proprietário: 187.268.768-76

Nome do Proprietário: ANDERSON DE GODOI

Tipo: MOTOCICLETA

Espécie: PASSAGEIRO

Carroceria: NãO APLICAVEL

Categoria: PARTICULAR

Combustível: GASOLINA

Marca/Modelo: HONDA/NX-4 FALCON

Ano Fabricação: 2008

Ano Modelo: 2008

Cor: VERMELHA

Lotação: 2

Capacidade de Carga: 0

Potência: 0

Cilindradas: 397

CSVs emitidos (a partir de

2016):

Não há emissão do documento

Para obter detalhes das restrições ou informações adicionais procure o DETRAN do seu veículo.


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Consultar Veículo


Atenção

As informações obtidas através de consulta a este site não servem como certidão de regularidade.

Dados informados

Código Renavam 00977677982

Placa AVN2B05

CPF/CNPJ 187.268.768-76

Dados do Veículo Indicadores de Situação do Veículo

Restrição-1: Não há

Restrição-2: Não há

Restrição-3: Não há

Restrição-4: Não há

Existe ocorrência de

roubo/furto ativa:

Não

Existe comunicação de venda

ativa?

Não

Existe restrição judicial

RENAJUD?

Sim

Existe multa RENAINF? Sim

Existe recall? Não

Ostenta placa novo padrão?


Não

Existe restrição PGFN? Não

Para obter detalhes das restrições ou informações adicionais procure o DETRAN do seu veículo.
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Consulta RENAJUD



Dados do veículo

Processos

Placa: AVN2B05 Código RENAVAM: 00977677982

CPF/CNPJ do

Proprietário:

187.268.768-76 Chassi: 9C2ND07008R014084

 

Exibir: 1-1 de 1 itens Página

Restriçãoc Data/Hora da Inclusãoc Tribunalc Órgão Judiciárioc Processoc

10  1   

CIRCULACAO 07/10/2024 - 13:18:30 TRIBUNAL DE JUSTICA DO

PARANA

CURITIBA VDESCCIC 00030148920238160187

Total de restrições: 1 Total de Processos: 1
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Consulta de Multas RENAINF



Dados do veículo

Multas

Placa: AVN2B05

Código RENAVAM: 00977677982

CPF/CNPJ do Proprietário: 187.268.768-76

Exibir: 1-1 de 1 itens Página

Órgão Autuador

c

Infraçãoc Auto de Infração

c

Nº Renainfc Localc Data e Horac Valor da Multac Vencimento

com Descontoc

10  1   

126100-DETRAN

- SP

6920-DEIXAR

DE EFETUAR

REGISTRO DO

VEICULO EM 30

DIAS, QDO FOR

TRANSF A

PROPRIEDADE

00497983AA 07189356398 RUA JOAO

BRICOLA, 32

21/08/2023 -

11:31

R$  130,16 22/11/2023

Total de

Infrações: 1
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05 de Maio de 2025

AVN2B05PLACA :

DADOS DO VEÍCULO

RENAVAM : 977677982

IPVA

IPVA :

MULTAS

TOTAL :

RESTRIÇÕES

BLOQUEIO DE FURTO :

RESTRIÇÃO TRIBUTÁRIA :

RESTRIÇÃO FINANCEIRA :

REGISTRO GUINCHO :

RESTRIÇÃO JUDICIÁRIA :

RESTRIÇÃO ADMINISTRATIVA :

INSPEÇÃO VEICULAR

INSPEÇÃO GNV :

LICENCIAMENTO

ÚLTIMO LICENCIAMENTO EFETUADO:

PESQUISA DE DÉBITOS E RESTRIÇÕES DE VEÍCULOS

R$        714,75 - EM ATRASO - Em caso de dúvidas, consulte www.ipva.fazenda.sp.gov.br

R$ 151,36

NADA CONSTA

NADA CONSTA

NADA CONSTA

NADA CONSTA

NADA CONSTA

BLOQ. RENAJUD - CIRCULACAO

NADA CONSTA

Exercício 2023

Esta pesquisa tem caráter informativo.

Dúvidas sobre o pagamento:
Para pagar seu licenciamento, multas, IPVA e DPVAT, basta informar o número do Renavam na rede bancária
credenciada.
No Detran.SP não é gerado nenhum boleto e você não precisa levar nenhum papel para pagar seus débitos.
Dúvidas sobre débitos com a Secretaria da Fazenda do Estado de São Paulo, consulte www.ipva.fazenda.
sp.gov.br.
Dúvidas sobre débitos do Seguro DPVAT, consulte https://www.seguradoralider.com.
br/Pages/informacoes-gerais-sobre-o-pagamento.aspx

STATUS DO LICENCIAMENTO: vencido



Governo do Estado de São Paulo

Site do Contribuinte

N° de Registro/CDA: Data de Inscrição:

Número do Processo (Unificado): Número do Processo (Outros):

Situação: Saldo (R$):

Procuradoria Geral do Estado de São Paulo

Entrar

Chrome 135.0.0.0 06/05/2025 11:18 | 18-4

Consultar Débito

Atenção

Condições gerais de pagamento e parcelamento

Dados N° de Registro/CDA

1410749920 21/10/2024

Nro. do processo (unificado)
indisponível

Nro. do processo (Outros) indisponível

Inscrito 399,64

Receitas do Débito

Tipo de Receita Valor (R$)

Principal 260,84

Juros de Mora do Principal 41,92

Multa de Mora do Principal 52,17

Juros de Mora da Multa de Mora 8,38

Honorários Administrativos 36,33

Natureza da Dívida / Origem

Placa Renavam Chassi Marca/Modelo Ano Ano de Exercício Parcelas não Pagas

AVN2B05 00977677982 9C2ND07008R014084 HONDA/NX-4 FALCON 2008 2024 19/02/2024

Voltar

Consultas Pagamentos e-CRDA Precatório Legislação Requerimentos Dúvidas
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IPVA

Ouvidoria Transparência SIC

/governosp

 Conrado Magalhaes
Contribuinte

 Manual Sair 

Renavam: 00977677982

Placa: AVN2B05

Nome Proprietário: ANDERSON DE GOD

CPF/CNPJ Proprietário: ***.268.768-**

Ao ler o QR code com o aplicativo de banco ou instituição de pagamento, aparecerá a informação de que o pagamento é destinado à Secretaria da
Fazenda e Planejamento ou à Coord Adm Financeira CAF, sob o CNPJ 46.377.222/0003-90, em conta do Banco do Brasil. Caso o destinatário do QR code
esteja diferente, não faça o Pix!

No sábado, dia 19/04/2025, o Taxas Detran Subserviço 12 – Estadia Diária ficará indisponível até às 13h, devido à realização de uma modernização no
sistema por parte do Detran.

Limpar Campos

 Voltar ao início

IPVA 2025 R$ 351,47
Vence em 17/02/2025

 Pagar via PIX

Dados do veículo

Avisos

IPVA Atual

https://www.saopaulo.sp.gov.br/
https://www.ouvidoria.sp.gov.br/Portal/Default.aspx
https://www.transparencia.sp.gov.br/
http://www.sic.sp.gov.br/
https://www.saopaulo.sp.gov.br/
https://www.flickr.com/governosp/
https://www.linkedin.com/company/governosp/
https://www.tiktok.com/@governosp
https://www.youtube.com/governosp/
https://www.twitter.com/governosp/
https://www.instagram.com/governosp/
https://www.facebook.com/governosp/
https://www.saopaulo.sp.gov.br/fale-conosco/comunicar-erros/

